[image: image1.wmf]

Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение

Совета Кемского муниципального района

от 23 декабря 2010 года № 12-2/92

Совет Кемского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 23 декабря 2010 года № 12-2/92 «Об утверждении Условий контракта для главы администрации Кемского муниципального района в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения Кемского муниципального района»

следующее изменение:

1. Пункт 2.9 Условий исключить.
Глава Кемского муниципального района

 А. Д. Кокков

г. Кемь

25.01.2011

13-2/107